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Wysoki standard, 4 pok, piwnica, garaż,Drabinianka

  Numer oferty: 425/3256/OMW
Miasto: Rzeszów
Ulica: ul. Zaciszna
Cena za m2: 40.91 zł
Powierzchnia: 66.00 m2

Stan: Bardzo dobry
Rok budowy:
Liczba pokoi: 4
Piętro: 2
Liczba pięter: 3
Piwnica: nie
Garaż: tak
Balkon: tak

Cena: 2 700 PLN

 

Mieszkanie częściowo umeblowane – wysoki standard – świetna lokalizacja – Rzeszów ul. Zaciszna.
WOLNE OD 1 KWIETNIA.
Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe w hali garażowej.

pow. 66m2m2 – drugie - 4 pokoje – balkon – komórka lokatorska – miejsce postojowe w hali garażowej

OPIS NIERUCHOMOŚCI:
- ogrzewanie: MPEC
- ciepła woda: wodociąg miejski
- wyposażenie: kuchnia (indukcja, piekarnik, zmywarka, lodówka) oraz łazienka (pralka) w całości, w salonie
stół z krzesłami oraz kanapa
- do umeblowania sypialnie
- garderoba w mieszkaniu
- brak TV
- woda i ścieki rozliczane ze spółdzielnią co 3 miesiące
- ogrzewanie rozliczane ze spółdzielnią co 6 miesięcy

OPŁATY:
Cena miesięcznego odstępnego: 2700 PLN
Dodatkowo płatne: czynsz do zarządcy ok. 1000 PLN/2os. (w tym: ciepła woda 4m3, zimna woda 4m3, ścieki,
wywóz śmieci, ogrzewanie, miejsce w garażu podziemnym);
rachunki wg zużycia: prąd, Internet
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Kaucja jednorazowo: 5500 PLN

Za pośrednictwo w najmie nieruchomości pobieramy prowizję.

Jadwiga Szramik
733 933 318
Nr licencji: 29242

Licencjonowane Biuro Nieruchomości
Rzeszów, ul. Dąbrowskiego 67
tel. 17 710 50 01
e-mail: jadwiga@super-nieruchomosci.com
www.super-nieruchomosci.com 

Niniejsze ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych
przepisów prawnych, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny.
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